[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2022 года                                                                                           № 35
	О подготовке празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Заслушав информацию Крапивиной Т.Н. о подготовке празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию Крапивиной Т.Н., заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, «О подготовке празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                           В.П. Козлов